
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: EB2016 - Ekonometrika

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070650 - AGUNG A. RASUL, SE., MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

kontrak perkuliahan  45 AGUNG A. RASUL

 2 Senin

22 Mar 2021

Pengantar Ekonometri  45 AGUNG A. RASUL

 3 Senin

29 Mar 2021

analisis regresi sederhana  45 AGUNG A. RASUL

 4 Senin

5 Apr 2021

praktek perhitungan koefisien regresi sederhana secara 

manual

 45 AGUNG A. RASUL

 5 Senin

12 Apr 2021

analisis regresi dengan exel  45 AGUNG A. RASUL

 6 Senin

19 Apr 2021

analisis regresi berganda  45 AGUNG A. RASUL

 7 Senin

3 Mei 2021

asumsi klasik  45 AGUNG A. RASUL

 8 Kamis

10 Jun  2021

review materi dan kisi kisi UTS  45 AGUNG A. RASUL
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 9 Kamis

17 Jun  2021

Analisis regresi dg variabel kulitatif  45 AGUNG A. RASUL

 10 Kamis

24 Jun  2021

exercies analisis regresi dan variabel kualitatif  45 AGUNG A. RASUL

 11 Kamis

1 Jul 2021

regresi non linier sederhana  45 AGUNG A. RASUL

 12 Kamis

8 Jul 2021

regresi non linier berganda  45 AGUNG A. RASUL

 13 Jumat

9 Jul 2021

review materi  45 AGUNG A. RASUL

 14 Sabtu

10 Jul 2021

kisis kisi UAS  45 AGUNG A. RASUL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: EB2016 - Ekonometrika

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AGUNG A. RASUL, SE., MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 3 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 9 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702025056 RIZAL FATHONI 14  100

 2 1702025061 SERLI MONIKA DEWI 14  100

 3 1702025063 ADIBP ADRIAN 14  100

 4 1702025064 MUHAMMAD ALDI HIDAYAT 14  100

 5 1702025078 DIMAS ARDIANSYAH FAUZI 14  100

 6 1702025202 MOCHAMAD FADIIL FAUZAN 14  100

 7 1702025251 MUHAMMAD FAJAR 14  100

 8 1702025255 YUDHA ADE PRASASTI 14  100

 9 1702025310 GARAN UGAMA 14  100

 10 1802025070 YURISKA AGUSTINA 14  100

 11 1802025104 MUHAMMAD YUSUF KERTANEGARA 14  100

 12 1802025119 HAIQAL ALVARO 14  100

 13 1802025136 SALMA FATHAN MUBINA 14  100

 14 1802025312 AZIZAH NURUL JANAH 14  100

 15 1902025005 DEFI ANGGRAENI 14  100

 16 1902025009 UTARI PRAMESWARI 14  100

 17 1902025010 LARAS PUTRI SUSANTO 14  100

 18 1902025031 FAUZAN WAHONO SAPUTRA 14  100

 19 1902025034 RIVALDI DWI RAMADHAN 14  100

 20 1902025044 M. HASBY ALFAIZI 14  100

 21 1902025074 NAJMALA URFA CHOLIDA 14  100
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: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas
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: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AGUNG A. RASUL, SE., MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 3 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 9 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902025092 DIAN PRIHARTANTI 14  100

 23 1902025102 KEYMAL AZIZY 14  100

 24 1902025125 NIKEN TRIALIZA 14  100

 25 1902025138 YUNI ANDRIANI 14  100

 26 1902025140 SRI OKTAVIANI 14  100

 27 1902025144 AKBAR ABI KARAMI 14  100

 28 1902025166 PRAYOGA ISNA RAHMAT FAUZI 14  100

 29 1902025188 MARTINA 14  100

 30 1902025201 NAQIB FURSAN AL-HAKIM MUKIN 14  100

 31 1902025219 HAFIZHAH SHABRINA 14  100

 32 1902025222 SILVIA  ANGGRAYANI 14  100

 33 1902025236 MUHAMMAD SAPTO AJI 14  100

 34 1902025255 DITA PUSPITA 14  100

 35 1902025275 LATIFAH IZZATUL MUSLIMAH 14  100

 36 1902025311 AMBIKA SADEWO 14  100

 37 1902025322 NAYLA BUNGA CINTA 14  100

 38 1902025334 MARDIKA ANJASSARI 14  100

 39 1902025345 SALWA NABILLA NISSA 14  100

 40 1902025356 ATIKA DWI RAHMAYANTI 14  100

 41 1902025360 ILHAM NURMANSYAH 14  100

 42 1902025371 NOVIE INDRIANA 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1902025376 ICHSAN HADI DARMAWAN 14  100

 44 1902025379 ALFIAN SYACH 14  100

 45 1902025395 PARHAN SOFYANTORO 14  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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NO N I M
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:

:

:

:

:

Ekonometrika

4A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702025056 RIZAL FATHONI  75 75  75 75 B 75.00

 2 1702025061 SERLI MONIKA DEWI  75 75  75 75 B 75.00

 3 1702025063 ADIBP ADRIAN  75 75  75 75 B 75.00

 4 1702025064 MUHAMMAD ALDI HIDAYAT  75 75  75 75 B 75.00

 5 1702025078 DIMAS ARDIANSYAH FAUZI  75 75  75 75 B 75.00

 6 1702025202 MOCHAMAD FADIIL FAUZAN  75 75  75 75 B 75.00

 7 1702025251 MUHAMMAD FAJAR  75 75  75 75 B 75.00

 8 1702025255 YUDHA ADE PRASASTI  75 75  75 75 B 75.00

 9 1702025310 GARAN UGAMA  75 75  75 75 B 75.00

 10 1802025070 YURISKA AGUSTINA  75 75  75 75 B 75.00

 11 1802025104 MUHAMMAD YUSUF KERTANEGARA  75 75  75 75 B 75.00

 12 1802025119 HAIQAL ALVARO  75 75  75 75 B 75.00

 13 1802025136 SALMA FATHAN MUBINA  75 75  75 75 B 75.00

 14 1802025312 AZIZAH NURUL JANAH  75 75  75 75 B 75.00

 15 1902025005 DEFI ANGGRAENI  75 75  75 75 B 75.00

 16 1902025009 UTARI PRAMESWARI  75 75  75 75 B 75.00

 17 1902025010 LARAS PUTRI SUSANTO  75 75  75 75 B 75.00

 18 1902025031 FAUZAN WAHONO SAPUTRA  75 75  75 75 B 75.00

 19 1902025034 RIVALDI DWI RAMADHAN  75 75  75 75 B 75.00

 20 1902025044 M. HASBY ALFAIZI  75 75  75 75 B 75.00

 21 1902025074 NAJMALA URFA CHOLIDA  75 75  75 75 B 75.00

 22 1902025092 DIAN PRIHARTANTI  75 75  75 75 B 75.00

 23 1902025102 KEYMAL AZIZY  75 75  75 75 B 75.00

 24 1902025125 NIKEN TRIALIZA  75 75  75 75 B 75.00

 25 1902025138 YUNI ANDRIANI  75 75  75 75 B 75.00

 26 1902025140 SRI OKTAVIANI  75 75  75 75 B 75.00

 27 1902025144 AKBAR ABI KARAMI  75 75  75 75 B 75.00
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 28 1902025166 PRAYOGA ISNA RAHMAT FAUZI  75 75  75 75 B 75.00

 29 1902025188 MARTINA  75 75  75 75 B 75.00

 30 1902025201 NAQIB FURSAN AL-HAKIM MUKIN  75 75  75 75 B 75.00

 31 1902025219 HAFIZHAH SHABRINA  75 75  75 75 B 75.00

 32 1902025222 SILVIA  ANGGRAYANI  75 75  75 75 B 75.00

 33 1902025236 MUHAMMAD SAPTO AJI  75 75  75 75 B 75.00

 34 1902025255 DITA PUSPITA  75 75  75 75 B 75.00

 35 1902025275 LATIFAH IZZATUL MUSLIMAH  75 75  75 75 B 75.00

 36 1902025311 AMBIKA SADEWO  75 75  75 75 B 75.00

 37 1902025322 NAYLA BUNGA CINTA  75 75  75 75 B 75.00

 38 1902025334 MARDIKA ANJASSARI  75 75  75 75 B 75.00

 39 1902025345 SALWA NABILLA NISSA  75 75  75 75 B 75.00

 40 1902025356 ATIKA DWI RAHMAYANTI  75 75  75 75 B 75.00

 41 1902025360 ILHAM NURMANSYAH  75 75  75 75 B 75.00

 42 1902025371 NOVIE INDRIANA  75 75  75 75 B 75.00

 43 1902025376 ICHSAN HADI DARMAWAN  75 75  75 75 B 75.00

 44 1902025379 ALFIAN SYACH  75 75  75 75 B 75.00

 45 1902025395 PARHAN SOFYANTORO  75 75  75 75 B 75.00

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

Ttd
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